

Ukeplan uke 48

25. november - 29. november

Ukens sosiale mål: Jeg oppfører meg fint under forestillinger.

Tema: Det kreative mennesket 

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Lesekvart Fellesøving med 7.trinn i gymsalen Norsk Matte	Lesekvart Stasjoner Engelsk Musikk	Lesekvart Forestilling i gymsalen: "Ut i rommet" K&H Leketid	Vi skal til kultursalen på Vestkanten Norsk	Vi arrangerer adventssamling sammen med 7.trinn Leketid God helg!
Skoleslutt 13.30	Skoleslutt 12.30	Skoleslutt 13.45	Skoleslutt 13.45	Skoleslutt 12.30

Ukens læringsmål

Norsk:

Jeg kan skrive ord med dobbel konsonant.

Matte:

Jeg vet hvordan man stiller opp et pluss-stykke.

Engelsk:

Jeg kan tegne det jeg hører.

Ukens øveord i engelsk:

milk - melk, cereal - frokostblanding, butter - smør, jam - syltetøy, juice - jus

Ukelekse:

Norsk: Les minst 15 minutter i en bok du har hjemme.

Lekse til torsdag:

Norsk: Skriv hvert norsk øveord minst 3 ganger i finskriftboken din så fint som du kan. Det er lov til å bruke flere linjer hvis du ikke får plass til å skrive ordene 3 ganger på en linje.

Øveord: takk, forestilling, klokke, snakke, buss, toalett

Matte: Gjør arket i matteheftet.

Informasjon til hjemmet:

Leseaksjonen fortsetter inn i den siste uken! Les gjerne ekstra hjemme. Alle som leser 3 bøker er med i trekningen av en bokpremie.

Nå er det kaldt ute. Alle må ha varmt yttertøy og varme sko. Det er også lurt med lue og votter.

Sjekk værmeldingen og send med barna rett tøy. Husk at alle må ha byttetøy og innesko på skolen hver dag.

Denne uken skal vi på to ulike forestillinger. Onsdag på skolen, mens vi på torsdag drar til kultursalen på Vestkanten. Vi reiser med buss/bybane til Loddefjord. Fredag skal vi ha adventssamling i gymsalen sammen med 7. trinn. Det blir veldig spennende!

Neste uke skal vi dekorere syltetøyglass. Alle må derfor ta med et rent syltetøyglass med lokk og uten etikett. Anbefalt størrelse på glasset er minst 300 ml.

11. desember skal det være skolegudstjeneste i Fridalen kirke og alternativ samling på Fridalen skole. Elevene har fått med seg påmeldingsskjema i meldemappen i dag. Fyll ut og returner til skolen så snart som mulig.

12. desember er det lysfest på skolen. Alle er hjertelig velkommen på skoleplassen 08.00-08.30.

Beste hilsen Lene, Kjersti, Katrine, Ida Marie, Jonas, Ingrid og Margrethe.